〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

２０２４年１月２４日

各 位

株式会社 岩手銀行

「令和６年能登半島地震」に対する義援金の拠出について

このたびの「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福を心

からお祈り申し上げますとともに、被災された皆さまに心からお見舞い申し上げます。

岩手銀行グループでは、１月 22 日、本地震により被災された皆さまへの支援に少しで

もお役立ていただくため、日本赤十字社を通じて、500 万円の義援金を拠出いたしました

ので、お知らせいたします。

 被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上

【岩手銀行グループ】

 【本件に関するお問合せ先】

総合企画部 新田
しんでん

  電話 019-623-1111（代表）